qua debemus predicto censui exaccionem adicere uel augmentum.

In cuius rei testimonium presentes litteras sigillorum nostrorum ro-

bore confirmamus. Datum in Ecclesia nostra predicfa Anno domin

i

M. CCC. XV Othmari confessoris.

Aus einem Pergament-Codex xu St. Florian.
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CLVI.

1315. 16. Hovember. St Florian- — Gegenurkunde Dietmar det Wolfttein.

Negociorum ac tractatuum causas Iitterarum testimonio merito

decet eo diligencius confirmari, quo necessario transmitti debent

memorie futurorum. Proinde Ditmarus diclus Wolfstain et vxor

mea domina Margareta Relicta quodam domiui Ottonis de Stetten

publice proGtemur corara oinnibus tarn fuluris quam presentibus in

liijs scriplis, quod hvba trans ippham dicta schilchnhüb, quam uene-

rabiles et graciosi domiui nostri Heinricus prepositus et conventus

de tancto floriano nobis de fauoris specialis gracia jure tantum pre-

cario, quod personale dicitur, contulerunt, omnibus pensionibua et

seruicijs magnis ac minutis ab olim iustitutis tanquam ueri coloni de-

bemus sine contradiccione qualibet subiacere videlicet inGrmarie ip-

sorum, ad quam eadem Hüba pertinet Natiuitate sancte Marie vnum

talentum denariorum, Martini Vit solidos denariorum wiennensium

nouorum, jn Autumpno duos unseres I1II pullos, Carnispriuio II pul-

los, in pascha Ix Oua, 1111 caseos integraliter persoluendo. Et si eun-

dem censum in prenotatis terminis soluere neglexcrimus, accrescent

in quatuordecim diebus Ix denarii pro emenda, que pena tociens co-

mitetur, quociens prefata negligencia per spacium memorati tem-

poris usque tercio per nos fuerit iterata. Et si decursis a termino

solucionis census VI septimanas (sic) et durante per annum negli-

gencia eadem a iure totaliter supradicto (cademus). Gratam ergo

uicissitudinem antedictis dominis nostris rependere cupientes rineam

nostram in rosazz, quam a fratre meo friderico per resarcionem alia-

rum uiuearum in Wachouia totaliter absoluimus, de consensu suo et

aliorum amicorum et beredum nostrorum Ecclesie sancti Floriani pre-

dicte post mortem nostram accedere ex nunc disposuimus et iega-

mus. De qua quidera uinea jnGrmarius ob nostrarum et progenitorum

nostrorum (animarum) salutem conueniens remedium quod ex tune

deliberacione statuatur, discreta annis singulis dominis et confratri-

bus ministrabit. Ne igitur prehabitis dominis super hüba et vinea

predictis ab heredibns nostris uel amicis, quibus nullum ius in hiis